
ENTIDAD: 493-0000-0000 CENTRO DE SALUD A - PARQUE INDUSTRIAL

02 000 000 002 510105 0600 0.00227,071.00227,071.0000000000601 0.00 221,825.83 221,825.83 5,245.17221,825.83

02 000 000 002 510106 0600 0.0044,856.0044,268.0000000000601 0.00 44,856.00 44,856.00 0.0044,856.00

02 000 000 002 510203 0600 0.0038,310.4035,055.0000000000601 0.00 33,621.05 33,621.05 4,689.3533,621.05

02 000 000 002 510204 0600 0.0011,031.0011,031.0000000000601 0.00 10,363.00 10,363.00 668.0010,363.00

02 000 000 002 510304 0600 0.003,575.003,575.0000000000601 0.00 3,231.00 3,231.00 344.003,231.00

02 000 000 002 510306 0600 0.003,080.003,080.0000000000601 0.00 2,656.00 2,656.00 424.002,656.00

02 000 000 002 510307 0600 0.001,260.001,260.0000000000601 0.00 1,260.00 1,260.00 0.001,260.00

02 000 000 002 510401 0600 0.0046.320.0000000000601 0.00 46.32 46.32 0.0046.32

02 000 000 002 510408 0600 0.001,029.70997.0000000000601 0.00 1,028.70 1,028.70 1.001,028.70

02 000 000 002 510409 0600 0.002,185.820.0000000000601 0.00 1,544.40 1,544.40 641.421,544.40

02 000 000 002 510502 0600 0.002,292.002,292.0000000000601 0.00 0.00 0.00 2,292.000.00

02 000 000 002 510510 0600 0.00138,371.90161,965.0000000000601 0.00 138,262.97 138,262.97 108.93138,262.97

02 000 000 002 510512 0600 0.001,000.001,000.0000000000601 0.00 0.00 0.00 1,000.000.00

02 000 000 002 510601 0600 0.0047,319.8746,905.0000000000601 0.00 47,317.87 47,317.87 2.0047,317.87

02 000 000 002 510602 0600 0.0032,207.1633,050.0000000000601 0.00 27,962.72 27,962.72 4,244.4427,962.72

02 000 000 002 510707 0600 0.003,700.001,000.0000000000601 0.00 2,368.57 2,368.57 1,331.432,368.57

02 000 000 002 530101 0601 0.001,053.871,200.0000000000601 0.00 995.38 995.38 58.49995.38

02 000 000 002 530104 0601 0.001,073.112,400.0000000000601 1.09 1,058.36 1,058.36 13.661,058.36

02 000 000 002 530105 0601 0.002,322.3013,000.0000000000601 0.00 2,322.30 2,322.30 0.002,322.30

02 000 000 002 530106 0601 0.000.00420.0000000000601 0.00 0.00 0.00 0.000.00

02 000 000 002 530201 0601 0.001,553.57644.0000000000601 0.00 1,553.57 1,553.57 0.001,553.57

02 000 000 002 530202 0601 0.00205.25500.0000000000601 0.00 205.25 205.25 0.00205.25

02 000 000 002 530203 0601 0.00932.501,800.0000000000601 0.00 932.50 932.50 0.00932.50

02 000 000 002 530204 0601 0.0013,834.256,470.0000000000601 0.00 13,834.25 13,834.25 0.0013,834.25

02 000 000 002 530208 0601 0.0033,561.2835,000.0000000000601 0.00 33,561.28 33,561.28 0.0033,561.28

02 000 000 002 530209 0601 0.009,189.002,000.0000000000601 0.00 9,189.00 9,189.00 0.009,189.00

02 000 000 002 530210 0600 0.002,405.006,600.0000000000601 0.00 2,405.00 2,405.00 0.002,405.00

02 000 000 002 530235 0601 0.000.003,000.0000000000601 0.00 0.00 0.00 0.000.00
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02 000 000 002 530301 0601 0.000.00400.0000000000601 0.00 0.00 0.00 0.000.00

02 000 000 002 530303 0601 0.00788.702,000.0000000000601 0.00 548.70 548.70 240.00548.70

02 000 000 002 530401 0601 0.006,855.006,000.0000000000601 0.00 6,855.00 6,855.00 0.006,855.00

02 000 000 002 530403 0601 0.00180.803,213.0000000000601 0.00 180.00 180.00 0.80180.00

02 000 000 002 530404 0601 0.005,245.000.0000000000601 0.00 5,245.00 5,245.00 0.005,245.00

02 000 000 002 530406 0601 0.000.00250.0000000000601 0.00 0.00 0.00 0.000.00

02 000 000 002 530420 0601 0.0022,457.8224,000.0000000000601 0.00 22,457.82 22,457.82 0.0022,457.82

02 000 000 002 530422 0601 0.0015,586.3912,000.0000000000601 0.00 15,568.40 15,568.40 17.9915,568.40

02 000 000 002 530612 0601 0.003,450.065,800.0000000000601 0.00 3,450.06 3,450.06 0.003,450.06

02 000 000 002 530704 0601 0.006,242.541,000.0000000000601 0.00 1,742.00 1,742.00 4,500.541,742.00

02 000 000 002 530802 0601 0.000.00750.0000000000601 0.00 0.00 0.00 0.000.00

02 000 000 002 530804 0601 0.009,030.946,318.0000000000601 0.00 9,030.94 9,030.94 0.009,030.94

02 000 000 002 530805 0601 0.002,504.555,565.0000000000601 13.26 2,490.55 2,490.55 0.742,490.55

02 000 000 002 530808 0601 0.00100.001,000.0000000000601 0.00 9.50 9.50 90.509.50

02 000 000 002 530809 0601 0.00116,010.6156,117.0000000000601 1,872.45 114,138.16 114,138.16 0.00114,138.16

02 000 000 002 530811 0601 0.009.705,900.0000000000601 0.00 9.70 9.70 0.009.70

02 000 000 002 530826 0601 0.0034,522.4431,343.0000000000601 0.00 34,492.18 34,492.18 30.2634,492.18

02 000 000 002 530832 0601 0.0033,310.9031,716.0000000000601 0.00 33,310.00 33,310.00 0.9033,310.00

02 000 000 002 530837 0601 0.002,578.656,700.0000000000601 0.00 2,578.65 2,578.65 0.002,578.65

02 000 000 002 530841 0601 0.0029,772.3614,480.0000000000601 0.00 29,772.36 29,772.36 0.0029,772.36

02 000 000 002 530844 0601 0.00209.995,000.0000000000601 0.00 209.99 209.99 0.00209.99

02 000 000 002 531403 0601 0.00705.00705.0000000000601 0.00 466.25 466.25 238.75466.25

02 000 000 002 531407 0601 0.000.00600.0000000000601 0.00 0.00 0.00 0.000.00

02 000 000 002 570102 0601 0.00461.073,000.0000000000601 0.00 421.07 421.07 40.00421.07

02 000 000 002 570201 0601 0.001,000.009,000.0000000000601 0.00 0.00 0.00 1,000.000.00

02 000 000 002 570203 0601 0.0020.00100.0000000000601 0.00 0.00 0.00 20.000.00

02 000 000 002 570206 0601 0.000.00100.0000000000601 0.00 0.00 0.00 0.000.00

02 000 000 002 570216 0601 0.000.00100.0000000000601 0.00 0.00 0.00 0.000.00
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02 000 000 002 570218 0601 0.000.00100.0000000000601 0.00 0.00 0.00 0.000.00

02 000 000 002 840103 0601 0.000.002,070.0000000000601 0.00 0.00 0.00 0.000.00

02 000 000 002 840104 0601 0.000.003,400.0000000000601 0.00 0.00 0.00 0.000.00

02 000 000 002 840107 0601 0.000.005,400.0000000000601 0.00 0.00 0.00 0.000.00

02 000 000 002 840115 0601 0.0016,000.0016,000.0000000000601 6,200.00 9,800.00 9,800.00 0.009,800.00

02 000 000 002 840116 0601 0.000.00700.0000000000601 0.00 0.00 0.00 0.000.00

02 000 000 002 990101 0601 0.00297.840.0000000000601 0.00 297.84 297.84 0.00297.84

906,410.00 930,806.66Total Unidad Ejecutora: 0.00 8,086.80 895,475.49 895,475.49 895,475.49 27,244.37
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Total Institucional: 906,410.00 930,806.66 0.00 8,086.80 895,475.49 895,475.49 895,475.49 27,244.37
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